
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico  

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

   

 

      

Rep. n. *    - Prot. n.  *         del *                  - Allegati *               

Anno *      - tit. *   cl. - *      fasc. * 
Numero di repertorio, numero di protocollo, data di registrazione, numero allegati, anno, titolo, classe e fascicolo, sono riportati 

nei metadati della registrazione del documento nel sistema di protocollo informatico Titulus. 
       

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 317/2024 - Prot. n. 43731 - del 27/03/2024 con il quale è stato emanato il bando per la formazione di 

una graduatoria di idonei per l’assegnazione di borse di mobilità Extra UE nell’ambito del Programma Erasmus+ 

per studio - A.A. 2024/2025 - Call 2023;  

VISTO il D.R. n. 471/2024, prot. n. 53852 del 10/05/2024 di ammissione dei candidati;  

VISTO Rep. n. 487/2024 - Prot. n. 55026 del 15/05/2024 di nomina della Commissione giudicatrice;  

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, riunione del 17/05/2024, acquisito con Prot. n. 76054; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione in premessa; 
ART. 2 - La graduatoria, suddivisa in base alla sede di destinazione, degli studenti beneficiari del finanziamento per lo 

svolgimento di un periodo di mobilità Extra UE in uscita nell’ambito del Programma Erasmus+ per studio - A.A. 

2024/2025, è la seguente: 
ELENCO STUDENTI BENEFICIARI - GRADUATORIA    

Shibaura Institute of Technology (DICEAA) 

Matricola 

289603 

273824 

296100 

Shibaura Institute of Technology (DIIE) 

Matricola 

288424 

286087 

296181 

293689 

Universidad Autònoma del Estado de Mexico - 

Messico 



 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico  

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

   

 

Matricola 

294435 

York University 

Matricola 

293454 

293347 

 

ART. 3 - La graduatoria, suddivisa in base alla sede di destinazione, degli studenti idonei per scorrimento, in caso 

disponibilità da parte della York University ad accettare un numero maggiore di studenti e di disponibilità dei fondi, è 

la seguente: 

 

York University 

Matricola 

295887 

293461 

293464 

295353 

293420 

293380 

293412 

293462 

293466 

 

ART. 4 – È dichiarato non idoneo il seguente candidato: 

Universidad Autònoma del Estado de 

Mexico - Messico 

Matricola 

288839 

 

 

ART. 5 – L’idoneità è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre, con decreto motivato, la successiva 

esclusione del candidato. 

 



 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico  

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

   

 

ART. 6 - Verificata la disponibilità dei fondi, i vincitori verranno contattati dall’Ufficio Relazioni Internazionali per la 

stipula dei contratti di mobilità al proprio indirizzo di posta elettronica istituzionale @student.univaq.it.  

   

 

 

           IL RETTORE     

L’Aquila,                                                              Prof. Edoardo Alesse  

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005; 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 


	IL RETTORE
	DECRETA
	ELENCO STUDENTI BENEFICIARI - GRADUATORIA
	IL RETTORE


		2024-06-20T06:24:59+0000
	alesse edoardo




